以上

2020年８月 19日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 門田 剛

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 取締役  永井 利博

（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ）

吸収合併による１株に満たない端数の処理に伴う

自己株式の買取に関する事項について

（会社法第 234条第４項および第５項に基づく自己株式の買取）

当社は、2020年８月 19日の取締役会におきまして、会社法第 234条第４項および第５項の規定に

基づき、吸収合併による１株に満たない端数の処理について、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１.買取の概要

当社は、2020年７月 21日を効力発生日として、当社を存続会社、株式会社フィットハウスを消

滅会社とする吸収合併を行いました。

本合併に伴い、株式会社フィットハウスの株主の皆様に割り当てた株式のうち、当社株式１株

に満たない端数について、会社法第 234条第４項の規定に基づき処理することとし、同条第５項

の規定に基づき、2020年８月 19日の東京証券取引所における当社普通株式の終値 136円で買取り、

該当する株主の皆様に対して、その端数に応じた金額（１円未満の端数は切上げ）の金銭を交付

することを決議しました。

２.買取の内容

（１）買取る株式の種類 当社普通株式

（２）買取る株式の総数 12株

（３）買取と引換に交付する金銭の総額 1,632円（８月 19日終値×12株）

（４）買取決議日 2020年８月 19日

３. 買取決議日（2020年８月 19日）における自己株式の保有状況

（１）発行済株式総数 65,851,417株

（２）自己株式数 66株

※2020年８月 19日における自己株式数については、２.（２）買取る株式の総数 12株を加えた自

己株数を記載しております。